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Pakiet do rozwoju mowy dla dzieci
młodszych

Cena brutto 220,00 zł

Cena netto 209,52 zł

Numer katalogowy 6084

Opis produktu
Pakiet do rozwoju mowy dla dzieci młodszych to obszerny materiał do ćwiczeń poprzez zabawę. Pakiet zawiera 4
książeczki zalaminowane, zbindowane na rzepę. Książki są formatu A5. Urozmaicona treść i zabawy pozwolą stopniowo
dziecku rozwijać mowę zachęcając poprzez różne formy aktywności.  Poniżej informacje co zawiera każda z książek.

1) Wspomagamy rozwój mowy cz. 1,2,3 ( książka zalaminowana, z rzepem, format A5) 

Wspomaganie rozwoju mowy cz. I, cz. II, cz.III to propozycja ćwiczeń językowych już dla najmłodszych dzieci. Będziemy
wspólnie odpowiadać na pytanie, budować wyrazy i na końcu zdania. Dodatkowym urozmaiceniem będzie możliwość
układania obrazków odpowiednio do czasowników i rzeczowników. Nauczymy się odpowiadać na pytania: Kto? Co? Co robi?
Gdzie? W zestawie książka w formie zalaminowanej i zbindowanej, zawiera 12 szt. zalaminowanych kart aktywności (
jednostronne).  Na każdej stronie po 3 zadania. Zaczynamy od wersji łatwiejszej gdzie poznajemy czasowniki i układamy
pasujące do nich obrazki, w części drugiej uczymy się odpowiadać na pytania Co? Gdzie?, natomiast w 3 części, będziemy
budować już proste zdania. Zestaw zawiera aż 48 szt. zalaminowanych obrazków. 

Zawartość zestawu:
- zbindnowana i zalaminowana książka format A5 z rzepem
- 48 szt. zalaminowanych obrazków ( do tworzenia wyrazów i zdań) 

2) Słucham, odpowiadam, czasowniki i rzeczowniki ( książka zalaminowana, z rzepem, format A5) 

Słucham, odpowiadam. Czasowniki i rzeczowniki  to pomoc terapeutyczna dla dzieci z zaburzeniami komunikacji
językowej. Ćwiczymy koncentrację uwagi, poznajemy czynności, utożsamiamy czynność z danym obrazkiem. Ćwiczymy
percepcję słuchową. 
Terapeuta / rodzic mówi, dziecko wybiera poprawny obrazek i zaczepia go w odpowiednim miejscu. 

W zestawie:
Zalaminowana książeczka z rzepem, format A5, zbindowana, zawiera 22 strony (tyle też ilustracji z czynnościami) 
44 szt. zalaminowanych z wycięciem obrazków do dopasowywania

3) Pierwsze dźwięki maluszka ( książka zalaminowana, z rzepem, format A5) 

Pierwsze dźwięki maluszka to pomoc dla dzieci rozwijająca wiele umiejętności poznawczych, w tym przede wszystkim
poprawnej wymowy oraz percepcji słuchowej. 
Wyrazy dźwiękonaśladowcze w sposób naturalny wyrażają otaczające nas zjawiska słuchowe. Są one pierwszymi naturalnymi
słowami dziecka, powiązane z określonym znaczeniem. 

wygenerowano w programie shopGold

https://pomoceterapeutyczne.com/pakiet-do-rozwoju-mowy-dla-dzieci-mlodszych-p-1148.html


 

Zawartość zestawu:
- książeczka w formacie A5 zbindowana , z rzepem z 6 kartami aktywności z zadaniami dopasowania zwierzątek do odgłosów
dla najmłodszych, z naklejonym rzepem 
- 20 sztuk elementów, obrazki do dopasowania z naklejonym rzepem 

4) Słucham, odpowiadam, poznaję części ciała ( książka zalaminowana, z rzepem, format A5) 

Słucham. Odpowiadam. Poznaję części ciała to pomoc terapeutyczna, w której dziecko na podstawie ilustracji będzie
dopasowywać poszczególne części ciała. Ćwiczymy percepcję wzrokową i koncentrację uwagi.

Książeczka zalaminowna, zbindowana, format A5 , zawiera 10 stron aktywności. Na każdej stronie pytanie "Co to?" i obrazek
ilustrujący chłopca, który pokazuje daną część ciała. Zadaniem dziecka jest odnalezienie takiego samego obrazka do wyboru 3
i odpowiedzenie na pytanie. 

Zawartość zestawu:
książeczka zalaminowana, zbindowana z rzepem format A5 
30 szt zalaminowanych z wycięciem obrazków
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